



Cordsen Holding ApS
Storegade 36
6310 Broager


CVR-nummer: 31 63 30 44

ÅRSRAPPORT FOR 2020

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 21/4 2021

Dirigent:


Rune Cordsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af administration af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 553.573 og status balancerer med kr. 4.541.973 med en egenkapital på kr. 4.491.313.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-7.400	-8
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	379.554	459
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	121.030	53
Andre finansielle indtægter	15.590	61
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.948	12
Andre finansielle omkostninger	-6.546	-3
RESULTAT FØR SKAT	569.176	574
Skat af årets resultat	-15.603	-14
ÅRETS RESULTAT	553.573	560
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	128.584	112
Overført resultat	311.989	338
DISPONERET I ALT	553.573	560

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.105.589	1.098
Kapitalandele i associerede virksomheder	365.465	245
Finansielle anlægsaktiver	1.471.054	1.343
ANLÆGSAKTIVER	1.471.054	1.343
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.492.460	922
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	255.363	1.540
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	32
Andre tilgodehavender	22.792	160
Tilgodehavender	2.770.615	2.654
Likvide beholdninger	300.304	120
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.070.919	2.774
AKTIVER	4.541.973	4.117

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.189.694	1.061
Overført resultat	3.063.619	2.752
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110
EGENKAPITAL	4.491.313	4.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.265	7
Anden gæld tilknyttede virksomheder	7.000	16
Skyldigt sambeskatningsbidrag	38.395	1
Selskabsskat	0	45
Kortfristede gældsforpligtelser	50.660	69
GÆLDSFORPLIGTELSE	50.660	69
PASSIVER	4.541.973	4.117

1 Eventualforpligtelser

NOTER

- 1 Eventualforpligtelser**
Ingen